АДМИНИСТРАЦИЯ
Куканского сельского поселения
Хабаровского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2018  №  5

Об инвентаризации сведений
об адресах в ФИАС

	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации" руководствуясь ст.13ФЗ № 131 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить результаты инвентаризации сведений об адресных объектах, расположенных на территории Куканского сельского поселения и содержащихся в ФИАС согласно Приложения 1.
а) актуальные сведения об адресах и адресообразующих объектах Куканского сельского поселения;
б) сведения об адресах и адресообразующих объектах имеющих различное наименование (написание);
в) сведения требующие добавления в ФИАС;
г) сведения требующие удаления в ФИАС;
2. Аннулирование неактуальных сведений с их фактическим отсутствием.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                          И.С. Кузнецов